
vendredi 27 septembre 2024 172,2 km

E.C. ST ETIENNE - LOIRE S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

240pts 198pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr US Argenton

Bol d'Or des Amateurs

Podium après la 1ère manche

BOURG AIN CYCLISME

333pts

CHALLENGE RAYMOND POULIDOR



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 27 MILLET Hugo BOURG AIN CYCLISME 3h45'55'' 88 145 * LEBRETON Jonathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 05'44''

2 25 * LOULERGUE Victor BOURG AIN CYCLISME  à 00'' 89 41 ARCANGELI Romain CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. à 05'46''

3 19 ROUSSEL Antoine E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     90 156 * BREANT Romain S.C.OLYMPIQUE DE DIJON à 06'01''

4 98 * EVANS Toby C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     91 69 * GANE Enzo APOGE CHARENTE-MARITIME à 08'42''

5 92 MAISONOBE Sam VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE à 02'' 92 44 MOISAN Emmanuel CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     

6 138 TISSIERES Arnaud ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM  ''     93 70 KAKIZAKI Eugène APOGE CHARENTE-MARITIME à 10'37''

7 42 AZILE LOZACH Julien CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     94 24 GUERNALEC Victor BOURG AIN CYCLISME  ''     

8 66 BESSAGUET Cedric APOGE CHARENTE-MARITIME  ''     95 55 SALOMON Lucas MARTIGUES SPORT CYCLISME à 12'12''

9 157 * CLER Gabin S.C.OLYMPIQUE DE DIJON à 08'' 96 23 PICARD Léon BOURG AIN CYCLISME  ''     

10 63 SOUCHON Antonin VC PAYS DE LOUDEAC à 18'' ab 2 DELARUE Max VÉLOCE CLUB ROUEN 76

11 158 LAGNET Gari S.C.OLYMPIQUE DE DIJON  ''     ab 3 * FOUCHER Esteban VÉLOCE CLUB ROUEN 76

12 102 BAGUELIN Jocelyn OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA  ''     ab 15 CHATELUS Axel E.C. ST ETIENNE - LOIRE

13 176 * PICARD Paul OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 17 * JORGE Edgar E.C. ST ETIENNE - LOIRE

14 31 * GAILLARD Florian CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22  ''     ab 21 HOLTHER Trym Bjørner WestgaardBOURG AIN CYCLISME

15 5 * LANGELLA Lenaic VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     ab 32 * GARCON Gabriel CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22

16 62 * RULLIER Hans VC PAYS DE LOUDEAC  ''     ab 34 * LAURENSOT Edgar CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22

17 87 SILLIAU Nicolas HEXAGONE  ''     ab 35 LESNE Robin CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22

18 10 * VIARDOT Mattéo VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     ab 37 MORICE Ludovic CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22

19 175 DEUS Alexis OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 40 PIERRE Alexis CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22

20 13 BOILEAU Léo E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 45 LE BOETEZ Clement CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

21 18 * ROUDIER Hugo E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 49 * FUJIMURA Kazuma MARTIGUES SPORT CYCLISME

22 43 BAUDIS Anthony CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     ab 50 HASHIKAWA Jo MARTIGUES SPORT CYCLISME

23 22 * BUCK JONES Huw BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 51 KLOPPER Christiaan MARTIGUES SPORT CYCLISME

24 146 * ROUANET Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 24'' ab 56 VENKOV Ventsislav MARTIGUES SPORT CYCLISME

25 26 MEYER Arthur BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 57 * CHOBLET Pierre VC PAYS DE LOUDEAC

26 218 SAINT GUILHEM Thibaud A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 58 * HERTELER Tom VC PAYS DE LOUDEAC

27 20 * SORANZO Mael E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 27'' ab 60 POULARD Baptiste VC PAYS DE LOUDEAC

28 119 MARGUERITAT Titouan TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     ab 61 PROVOST Maximilien VC PAYS DE LOUDEAC

29 11 GERY Lorris E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 65 ARHIE Kevin APOGE CHARENTE-MARITIME

30 36 MAINGUENAUD Tom CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22 à 33'' ab 67 CHILTON Ben APOGE CHARENTE-MARITIME

31 196 NAVARRO Gauthier BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL à 35'' ab 68 * FESTINO Kylian APOGE CHARENTE-MARITIME

32 110 GUERINEL Manu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE à 37'' ab 71 VETTER Laurick APOGE CHARENTE-MARITIME

33 93 MARCEROU Nicola VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE à 39'' ab 73 AMBERT Nicolas CC NOGENT / OISE

34 167 BODARD Damien TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME à 43'' ab 74 DAUMONT William CC NOGENT / OISE

35 154 * BARRILLOT Bohémond S.C.OLYMPIQUE DE DIJON à 46'' ab 76 VANDERMEERSCH Emilien CC NOGENT / OISE

36 178 JOLLY Maxime MAYENNE V AND B MONBANA  ''     ab 77 BOULAIRE Angus CC NOGENT / OISE

37 95 BASSON Gustav C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     ab 78 FRANCOME Alexandre CC NOGENT / OISE

38 7 THEOT Hugo VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     ab 79 * ZAHEM Maël CC NOGENT / OISE

39 159 MORICHON Thomas S.C.OLYMPIQUE DE DIJON  ''     ab 81 ARHIE Vincent HEXAGONE

40 88 VIAL Gautier HEXAGONE  ''     ab 82 DUDEK Louis HEXAGONE

41 141 COHEN Alexis ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM  ''     ab 83 GRAND Antoine HEXAGONE

42 128 PERLEAUX Dorian UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     ab 84 MARIN Julien HEXAGONE

43 130 BEDINI Albin A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 85 * FAISSOLE DURAND LucasHEXAGONE

44 184 * ESCURE Marin TEAM U LH  ''     ab 89 CIALONE Alessio VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

45 107 LAWTON Henry OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA  ''     ab 91 GROLIER Lucas VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

46 152 * SAINT MARTIN Pierre DN OCCITANIE CYCLISME  ''     ab 96 BUFFIN Loïs C.R.4 CHEMINS/ROANNE

47 1 CHATONNET Toby VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     ab 99 GIORDANENGO Tom C.R.4 CHEMINS/ROANNE

48 137 SALAMIN Justin ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM  ''     ab 100 RONGERE Quentin C.R.4 CHEMINS/ROANNE

49 8 VASSEUR Aubin VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     ab 101 VALVASORI Larry C.R.4 CHEMINS/ROANNE

50 121 TONNEAU Mathis TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     ab 104 GLON Gaelig OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA

51 39 * PAVIS Evan CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22  ''     ab 106 LAURANS Théo OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA

52 216 RAYER Séraphin G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)  ''     ab 108 MILLON Simon OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA

53 80 * PICHON Mathis CC NOGENT / OISE  ''     ab 109 COURCELLES Matthieu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

54 53 * MEUNIER SOW Neriah MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     ab 113 PERIGOIS Lucas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

55 72 LARPE Killian APOGE CHARENTE-MARITIME  ''     ab 116 BONETTO Damien TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

56 153 * SEIGNEURET Thomas DN OCCITANIE CYCLISME à 54'' ab 122 FAURE Xavier TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

57 143 VIDAL Adrien GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     ab 123 CONOR Paul UNION CYCLISTE CHOLET 49

58 132 DELCROS Clément A.V.C.AIX EN PROVENCE à 56'' ab 125 JAMIN Leo Paul UNION CYCLISTE CHOLET 49

59 105 GUICHARD Mickaël OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA à 58'' ab 126 LEBOUCHER Anatole UNION CYCLISTE CHOLET 49

60 219 MULLER Anton UNION CYCLISTE PÉLUSSIN  ''     ab 129 SEGUIN Yanis UNION CYCLISTE CHOLET 49

61 103 GEENS Jonas OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA  ''     ab 135 MARCHAND VUILLON AchilleA.V.C.AIX EN PROVENCE

62 136 WIRZ Simon ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM à 01'00'' ab 140 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM

63 147 VIDAL Victor GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 01'06'' ab 144 JOB Alex GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

64 142 CADORET Célestin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 01'09'' ab 150 DEVEZ Thomas DN OCCITANIE CYCLISME

65 90 * BARUSSEAU Mathéo VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE à 01'14'' ab 151 * PELLOUX Thomas DN OCCITANIE CYCLISME

66 124 GAREL Thomas UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     ab 155 BERGER Antoine S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

67 94 * SANCHEZ Clement VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE à 01'21'' ab 162 LANGELLA Lilian OCEANE TOP 16

68 111 LEVON Eliott PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 163 * PANCHE Maxime OCEANE TOP 16

69 4 HUCK Léandre VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     ab 164 TIPHAIGNE Mathis OCEANE TOP 16

70 16 JAMET Alexandre E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 166 BILLET Adrien TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

71 161 FERREIRA Louis OCEANE TOP 16 à 01'26'' ab 168 * KLEWAIS Tristan TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

72 191 THOMASSIN Théo UNION CYCLISTE PÉLUSSIN à 03'32'' np 169 * MENANTEAU Lucas TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

73 134 * MARSAN Luc A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 170 JANVIER Julien TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

74 217 POTTIER Raphaël A.V.C.AIX EN PROVENCE à 05'20'' ab 171 * TROGER Lucas TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME

75 115 * GODEBY Maxens PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 172 COSTEPLANE Aurélien OCF TEAM LEGEND WHEELS

76 149 CHAPTAL Yann DN OCCITANIE CYCLISME à 05'25'' ab 174 DE VINCENZI Luca OCF TEAM LEGEND WHEELS

77 117 GAZUT Damien TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     ab 190 LESAGE Corentin UNION CYCLISTE PÉLUSSIN

78 75 DAUSCHY Guillaume CC NOGENT / OISE  ''     ab 192 VAN EYCKEN Clément UNION CYCLISTE PÉLUSSIN

79 114 PIRES Alessandro PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 194 MALINGE Jérémie BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

80 52 MARINOV Martin MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     ab 195 MARCHANDISE Charles BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

81 177 * SAUBERE Loïs OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 197 NOLLA Florian BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

82 173 LETURGIE Bastien OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 198 PLAISANT Lucas ANTIBES - ALPES-MARITIMES

83 133 * FAVARD Gabin A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 199 RUSSO Mathias ANTIBES - ALPES-MARITIMES

84 28 * MORIN Yoan BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 204 * JOUSSELY Alexandre CC PERIGUEUX DORDOGNE

85 189 CHANUT Lucas UNION CYCLISTE PÉLUSSIN à 05'31'' ab 211 POSNIC Louis Marie CV DE CHEMILLE

86 97 * DUCRUET Louka C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     ab 212 CHEVIGNON Jules G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

87 14 BUISSON Hugo E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 05'34''

Bol d'Or des Amateurs
vendredi 27 septembre 2024 Moyenne du Premier 45,734 km/h pour 172,2 km
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Rg Equipe Label Points Coureurs Clas.
Points

Ind.
Coureurs Clas.

Points

Ind.
Coureurs Clas.

Points

Ind.

1 BOURG AIN CYCLISME N1 333 MILLET Hugo 01 150 LOULERGUE Victor 02 130 BUCK JONES Huw 23 53

2 E.C. ST ETIENNE - LOIRE N1 240 ROUSSEL Antoine 03 120 BOILEAU Léo 20 61 ROUDIER Hugo 21 59

3 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON N1 198 CLER Gabin 09 92 LAGNET Gari 11 86 BARRILLOT Bohémond 35 20

4 VC PAYS DE LOUDEAC N1 163 SOUCHON Antonin 10 89 RULLIER Hans 16 74

5 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 N1 162 LANGELLA Lenaic 15 76 VIARDOT Mattéo 18 69 THEOT Hugo 38 17

6 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. N1 156 AZILE LOZACH Julien 07 100 BAUDIS Anthony 22 56

7 OCF TEAM LEGEND WHEELS N1 144 PICARD Paul 13 80 DEUS Alexis 19 64

8 C.R.4 CHEMINS/ROANNE N2 133 EVANS Toby 04 115 BASSON Gustav 37 18

9 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE N1 133 MAISONOBE Sam 05 110 MARCEROU Nicola 33 23

10 ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM CLUB 123 TISSIERES Arnaud 06 102 COHEN Alexis 41 14 SALAMIN Justin 48 7

11 CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22 N1 107 GAILLARD Florian 14 78 MAINGUENAUD Tom 30 29

12 APOGE CHARENTE-MARITIME N2 95 BESSAGUET Cedric 08 95

13 OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA N1 93 BAGUELIN Jocelyn 12 83 LAWTON Henry 45 10

14 HEXAGONE N1 87 SILLIAU Nicolas 17 72 VIAL Gautier 40 15

15 A.V.C.AIX EN PROVENCE N1 52 SAINT GUILHEM Thibaud 26 40 BEDINI Albin 43 12

16 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 N2 46 ROUANET Maël 24 46

17 TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISMEN2 39 MARGUERITAT Titouan 28 34 TONNEAU Mathis 50 5

18 BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL N3 27 NAVARRO Gauthier 31 27

19 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE N1 25 GUERINEL Manu 32 25

20 TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME N2 21 BODARD Damien 34 21

21 MAYENNE V AND B MONBANA N1 19 JOLLY Maxime 36 19

22 UNION CYCLISTE CHOLET 49 N2 13 PERLEAUX Dorian 42 13

23 TEAM U LH N2 11 ESCURE Marin 44 11

24 DN OCCITANIE CYCLISME SEL 9 SAINT MARTIN Pierre 46 9

Coupe de France des Clubs de Divisions Nationales

Classement Par Equipe
BOL D'OR DES AMATEURS
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1 BOURG AIN CYCLISME N1 333 333

2 E.C. ST ETIENNE - LOIRE N1 240 240

3 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON N1 198 198

4 VC PAYS DE LOUDEAC N1 163 163

5 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 N1 162 162

6 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. N1 156 156

7 OCF TEAM LEGEND WHEELS N1 144 144

8 C.R.4 CHEMINS/ROANNE N2 133 133

9 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE N1 133 133

10 ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM CLUB 123 123

11 CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22 N1 107 107

12 APOGE CHARENTE-MARITIME N2 95 95

13 OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS GOA N1 93 93

14 HEXAGONE N1 87 87

15 A.V.C.AIX EN PROVENCE N1 52 52

16 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 N2 46 46

17 TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME N2 39 39

18 BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL N3 27 27

19 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE N1 25 25

20 TEAM LMP - LA ROCHE VENDEE CYCLISME N2 21 21

21 MAYENNE V AND B MONBANA N1 19 19

22 UNION CYCLISTE CHOLET 49 N2 13 13

23 TEAM U LH N2 11 11

24 DN OCCITANIE CYCLISME SEL 9 9

CHALLENGE D'OR

Classement Général après la  manche 1

BOL D'OR DES AMATEURS



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 7 Hugo THEOT VCR 5 1 7 Hugo THEOT VCR 5
2 135 Achille MARCHAND VUILLON AIX 3 2 135 Achille MARCHAND VUILLONAIX 3
3 1 3 27 Hugo MILLET BAC 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 111 Eliott LEVON PCO 5 1 102 Jocelyn BAGUELIN MAG 5
2 130 Albin BEDINI AIX 3 2 60 Baptiste POULARD VCP 3
3 4 Léandre HUCK VCR 1 3 153 Thomas SEIGNEURET OCC 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 16 Alexandre JAMET ECS 5 1 60 Baptiste POULARD VCP 5
2 157 Gabin CLER SCO 3 2 4 Léandre HUCK VCR 3
3 134 Luc MARSAN AIX 1 3 31 Florian GAILLARD CMM 1
4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 92 Sam MAISONOBE VU 5 1 94 Clement SANCHEZ VU 5
2 119 Titouan MARGUERITAT ATR 3 2 16 Alexandre JAMET ECS 3
3 141 Alexis COHEN EFC 1 3 25 Victor LOULERGUE BAC 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 7 Hugo THEOT VCR 10 9 119 Titouan MARGUERITAT ATR 3
2 16 Alexandre JAMET ECS 8 10 130 Albin BEDINI AIX 3
3 92 Sam MAISONOBE VU 5 11 27 Hugo MILLET BAC 1
4 102 Jocelyn BAGUELIN MAG 5 12 25 Victor LOULERGUE BAC 1
5 94 Clement SANCHEZ VU 5 13 31 Florian GAILLARD CMM 1
6 111 Eliott LEVON PCO 5 14 141 Alexis COHEN EFC 1
7 4 Léandre HUCK VCR 4 15 153 Thomas SEIGNEURET OCC 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 28 Yoan MORIN BAC 5 1 79 Maël ZAHEM CCN 5
2 124 Thomas GAREL UCC 3 2 41 Romain ARCANGELI CCI 3
3 157 Gabin CLER SCO 1 3 4 Léandre HUCK VCR 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 79 Maël ZAHEM CCN 5 1 16 Alexandre JAMET ECS 5
2 4 Léandre HUCK VCR 3 2 126 Anatole LEBOUCHER UCC 3
3 14 Hugo BUISSON ECS 1 3 37 Ludovic MORICE CMM 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 31 Florian GAILLARD CMM 5 1 149 Yann CHAPTAL OCC 5
2 153 Thomas SEIGNEURET OCC 3 2 158 Gari LAGNET SCO 3
3 79 Maël ZAHEM CCN 1 3 92 Sam MAISONOBE VU 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 141 Alexis COHEN EFC 5 1 134 Luc MARSAN AIX 5
2 135 Achille MARCHAND VUILLON AIX 3 2 27 Hugo MILLET BAC 3
3 175 Alexis DEUS OCF 1 3 43 Anthony BAUDIS CCI 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 4 Léandre HUCK VCR 5 1 4 Léandre HUCK VCR 5
2 60 Baptiste POULARD VCP 3 2 119 Titouan MARGUERITAT ATR 3
3 36 Tom MAINGUENAUD CMM 1 3 93 Nicola MARCEROU VU 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 4 Léandre HUCK VCR 14 11 153 Thomas SEIGNEURET OCC 3
2 31 Florian GAILLARD CMM 5 12 124 Thomas GAREL UCC 3
3 141 Alexis COHEN EFC 5 13 41 Romain ARCANGELI CCI 3
4 16 Alexandre JAMET ECS 5 14 92 Sam MAISONOBE VU 1
5 134 Luc MARSAN AIX 5 15 157 Gabin CLER SCO 1
6 149 Yann CHAPTAL OCC 5 16 175 Alexis DEUS OCF 1
7 28 Yoan MORIN BAC 5 17 43 Anthony BAUDIS CCI 1
8 27 Hugo MILLET BAC 3 18 36 Tom MAINGUENAUD CMM 1
9 158 Gari LAGNET SCO 3 19 93 Nicola MARCEROU VU 1

10 119 Titouan MARGUERITAT ATR 3 20 14 Hugo BUISSON ECS 1

Classements des Sprints

EGUZON-CHANTÔME LA CHATRE-LANGLIN

SAINT-BENOIT-DU-SAULT ROUSSINES

LA TRIMOUILLE BRIGUEIL-LE-CHANTRE

CHAILLAC LES HEROLLES

Classements  des Grimpeurs

Sprint

SAINT-PLANTAIRE CUZION

LIGNAC THOLLET

COULONGES THOLLET

LE BEAU

Bol d'Or des Amateurs

Grimpeurs

EGUZON-CHANTÔME LE FAY

LE PLAIX



Dos Nom Prénom Pl.
27 MILLET Hugo 1

25 LOULERGUE Victor 2
22 BUCK JONES Huw 23
19 ROUSSEL Antoine 3
13 BOILEAU Léo 20
18 ROUDIER Hugo 21

157 CLER Gabin 9
158 LAGNET Gari 11
154 BARRILLOT Bohémond 35

5 LANGELLA Lenaic 15
10 VIARDOT Mattéo 18
7 THEOT Hugo 38

138 TISSIERES Arnaud 6
141 COHEN Alexis 41
137 SALAMIN Justin 48
31 GAILLARD Florian 14
36 MAINGUENAUD Tom 30
39 PAVIS Evan 51
92 MAISONOBE Sam 5
93 MARCEROU Nicola 33
90 BARUSSEAU Mathéo 65

176 PICARD Paul 13
175 DEUS Alexis 19
177 SAUBERE Loïs 81
102 BAGUELIN Jocelyn 12
107 LAWTON Henry 45
105 GUICHARD Mickaël 59
42 AZILE LOZACH Julien 7
43 BAUDIS Anthony 22
41 ARCANGELI Romain 89
98 EVANS Toby 4
95 BASSON Gustav 37
97 DUCRUET Louka 86

218 SAINT GUILHEM Thibaud 26
130 BEDINI Albin 43
132 DELCROS Clément 58
146 ROUANET Maël 24
143 VIDAL Adrien 57
147 VIDAL Victor 63
66 BESSAGUET Cedric 8
72 LARPE Killian 55
69 GANE Enzo 91

119 MARGUERITAT Titouan 28
121 TONNEAU Mathis 50
117 GAZUT Damien 77
110 GUERINEL Manu 32
111 LEVON Eliott 68
115 GODEBY Maxens 75
152 SAINT MARTIN Pierre 46
153 SEIGNEURET Thomas 56
149 CHAPTAL Yann 76
219 MULLER Anton 60
191 THOMASSIN Théo 72
189 CHANUT Lucas 85
53 MEUNIER SOW Neriah 54
52 MARINOV Martin 80
55 SALOMON Lucas 95
63 SOUCHON Antonin 10
62 RULLIER Hans 16

87 SILLIAU Nicolas 17
88 VIAL Gautier 40

128 PERLEAUX Dorian 42
124 GAREL Thomas 66

80 PICHON Mathis 53
75 DAUSCHY Guillaume 78

26

27

24

25

22 UNION CYCLISTE CHOLET 49 108 2

23 CC NOGENT / OISE 131 2

20 VC PAYS DE LOUDEAC 26 2

21 HEXAGONE 57 2

18 UNION CYCLISTE PÉLUSSIN 217 3

19 MARTIGUES SPORT CYCLISME 229 3

16 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 175 3

17 DN OCCITANIE CYCLISME 178 3

14 APOGE CHARENTE-MARITIME 154 3

15
TEAM ATRIA EXPERTS-

COMPTABLES MONTLUCON 
CYCLISME

155 3

12 A.V.C.AIX EN PROVENCE 127 3

13 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 144 3

10 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 118 3

11 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 127 3

8 OCF TEAM LEGEND WHEELS 113 3

9
OC LOCMINE MORBIHAN ADRIS 

GOA
116 3

6 CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22 95 3

7 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 103 3

4 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 71 3

5 ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM 95 3

Bol d'Or des Amateurs

2 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 44 3

3 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 55 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1 BOURG AIN CYCLISME 26 3
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

* LOULERGUE Victor ROUSSEL Antoine
BOURG AIN CYCLISME E.C. ST ETIENNE - LOIRE

Grimpeurs Sprint

THEOT Hugo HUCK Léandre
VÉLOCE CLUB ROUEN 76 VÉLOCE CLUB ROUEN 76

Meilleur Jeune Le Combine

GAILLARD Florian JAMET Alexandre
CRE'ACTUEL - MARIE MORIN U22 E.C. ST ETIENNE - LOIRE

1er Français 1er étrangers

MILLET Hugo EVANS Toby
BOURG AIN CYCLISME C.R.4 CHEMINS/ROANNE

Combatif Fair Play

HUCK Léandre MARGUERITAT Titouan
VÉLOCE CLUB ROUEN 76 TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

 Equipe leader de la Coupe de France

BOURG AIN CYCLISME

Meilleure Equipe du Jour

BOURG AIN CYCLISME

Bol d'Or des Amateurs

Tableau D'Honneur

Vainqueur

MILLET Hugo
BOURG AIN CYCLISME

SARL 

Berneron



Bol d'Or des Amateurs

RAS

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1
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